UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03a/2024/GCNĐKBS-SLĐTBXH Bình Dương, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở đăng ký:

TRƯỜNG TRUNG CẤP BÁCH KHOA BÌNH DƯƠNG

Địa chỉ trụ sở chính: Số 89, Đại lộ Độc Lập, khu phố Thống Nhất 2, phường

Dĩ An, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.

Điện thoại: 0283 727 3579;

Website: https://bdp.edu.vn;

Email: bdp.edu.vn@gmail.com

Địa chỉ phân hiệu, địa điểm đào tạo khác: Không

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

03/2024/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH. Ngày cấp: 05/02/2024. Cơ quan cấp: Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Dương.

2. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

Tại trụ sở chính: Số 89, Đại lộ Độc Lập, khu phố Thống Nhất 2, phường Dĩ

An, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.

TT Tên ngành/nghề đào tạo
Mã ngành/

nghề

Quy mô tuyển

sinh/năm

Trình độ

đào tạo

I
Nhóm nghề Công nghệ thông

tin

1 Công nghệ thông tin 5480201 70 Trung cấp

II
Nhóm nghề Công nghệ kỹ

thuật cơ khí

1 Công nghệ ô tô 5510216 35 Trung cấp

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

4. Yêu cầu Nhà trường công khai giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục

nghề nghiệp (GDNN) và các điều kiện đảm bảo tổ chức hoạt động GDNN đối với

từng ngành nghề đào tạo được cấp trên trang thông tin điện tử của Trường. Cập

nhật văn bằng, chứng chỉ GDNN do Trường cấp trên Trang thông tin tra cứu văn

bằng GDNN theo quy định./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuyên

		2025-01-20T09:05:49+0700

		2025-01-20T09:51:10+0700

		2025-01-20T09:47:17+0700

		2025-01-20T09:47:23+0700